

## K 34 ApS

Kjærgårdsvej 34

6740 Bramming

CVR-nr. 32065449

# Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-05-2018

---

Johannes Emil Clausen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

K 34 ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K 34 ApS Kjærgårdsvej 34 6740 Bramming
<b>CVR-nr.</b>	32065449
<b>Stiftelsesdato</b>	18-02-2009
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Jochimsen, Direktør Jeppe Klingsten Sørensen John Nordlund Søgaard Mikkel Piet Lindberg Jensen
<b>Direktion</b>	Hans Christian Jochimsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom, udleje fast ejendom, finansiering samt drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 12.604, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 570.132, og en egenkapital på kr. -85.217.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Ledelse og kapitalejere er opmærksomme på den negative kapital. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem de etablerede kreditter kombineret med eventuelle tilskud fra kapitalejere.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>92.567</b>	<b>115.073</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.591	-16.766
<b>Driftsresultat</b>		<b>59.976</b>	<b>98.307</b>
Finansielle omkostninger		-47.372	-23.437
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.604</b>	<b>74.870</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.604</b>	<b>74.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.604	74.870
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.604</b>	<b>74.870</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	303.778	296.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	195.205	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>498.983</u>	<u>296.044</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>498.983</u>	<u>296.044</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	10.176
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>10.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.466
Leasingtilgodehavender		20.000	0
Andre tilgodehavender		42.162	32.414
Periodeafgrænsningsposter		4.644	5.147
<b>Tilgodehavender</b>		<u>66.806</u>	<u>62.027</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.343</u>	<u>20.149</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>71.149</u>	<u>92.352</u>
<b>Aktiver</b>		<u>570.132</u>	<u>388.396</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		666.000	666.000
Overført resultat		-751.217	-763.821
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-85.217</u>	<u>-97.821</u>
Gæld til kreditinstitutter		419.338	105.318
Gæld til banker		0	270.857
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>419.338</u>	<u>376.175</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		22.300	75.000
Gæld til banker		102.324	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.987	20.642
Deposita		14.400	14.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>236.011</u>	<u>110.042</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>655.349</u>	<u>486.217</u>
<b>Passiver</b>		<u>570.132</u>	<u>388.396</u>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

2017

2016

**1. Personaleomkostninger**

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016: 0 ansatte).

**2. Grunde og bygninger**

Kostpris primo	419.155	419.155
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	24.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>443.655</b>	<b>419.155</b>
Af- og nedskrivninger primo	-123.111	-106.345
Årets afskrivninger	-16.766	-16.766
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-139.877</b>	<b>-123.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>303.778</b>	<b>296.044</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	211.030	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>211.030</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-15.825	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-15.825</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.205</b>	<b>0</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	666.000	-763.821	-97.821
Forslag til årets resultatdisponering	0	12.604	12.604
	<b>666.000</b>	<b>-751.217</b>	<b>-85.217</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	419.338	22.300	330.035
	<b>419.338</b>	<b>22.300</b>	<b>330.035</b>

**6. Usikkerhed om going concern**

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, der er sikret igennem de etablerede kreditter kombineret med eventuelle tilskud fra kapitalejere.

Noter

2017

2016

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 1/1 2018 indgået leasingaftaler med Skjern Bank Leasing med en samlet forpligtigelse på kr. 171.264.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t. kr. 442, er der givet pant i grunde og bygninger nominel t. kr. 450, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør t. kr. 304.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t. kr. 350 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.  
Ejendomsværdien pr. 1/1 2016 udgør 1.400.000.